
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 травня         2022 року     м. Чернігів № 

Про використання коштів резервного фонду 
бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади за І квартал 2022 року 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” та статтями 24, 28 та 80 Бюджетного 
кодексу України зі змінами і доповненнями, статтею 23 Закону України 
“Про основи національного спротиву”, статтею 9 Закону України “Про 
правовий режим воєнного стану”, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 “Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Звіт про використання коштів резервного фонду
бюджету Чернігівської міської територіальної громади за І квартал 
2022 року згідно з додатком до цього рішення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря
міської ради Ломако О. А. та заступників міського голови відповідно до 
розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова    Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради    Олександр ЛОМАКО


